43. At ceteri mihi in hostium loco sint, et iudi-
diatorum. Eorum quempiam si alloquar, impurus
habear; si quando aliquem video tantum, is dies
ater

καὶ ἔλως ἀνδριάντων λεθίνων, η̄ χαλιῶν, μηδὲν ἡμῖν διαφέρετωσαν· καὶ μήτε οἴγυνα (δεχόμεθα παρ' αὐτῶν, μήτε σπονδὰς σπενδώμεθα· η̄ ἐρημία δὲ, ὅρος ἔξω πρὸς αὐτές. Φυλέται δὲ, καὶ Φρέτορες, καὶ δημόται, καὶ η̄ πατρὶς αὐτὴν, Ψυχρὲ, καὶ ἀνωφελῆ ὄνόματα, καὶ ἀνοήτων ἀνδρῶν Φιλοτιμίατα· πλευτείτω δὲ Τίμων μόνος, καὶ ὑπεροργάτω ἀπάντων, καὶ τριφάτω μόνος καθ' ἑαυτὸν, κολακίας καὶ ἐπαίνων Φορτιῶν ἀπηλλαγμένος· καὶ Θεοῖς θυέτω, καὶ εὐωχείσθω μόνος, ἑαυτῷ γείτων καὶ ὄμορος, ἐκσείων τῶν ἀλλῶν. καὶ ἀπαξέ ἔχυτὸν δεξιώσασθαι 46) δεδό-

ater esto. denique nihil apud me statuatur discriminis eos inter et simulacra marmorea, aut aerea. Neque missum ab iis legatum recipiamus, neque cum iis percutiamus foedus; fines inter me atque illos sunt deserta atque solitudines; tribules vero, et curiales, et populares, quin et patria ipsa, frigida et inutilia nomina habentur, ac fatuorum hominum ambitio. Solus Timon diues esto, ceterosque despiceret; molliter secum viuat, procul ab assentatoribus, et iis qui immodice laudare solent; diis sacrificet, ac splendide epuletur solus, sibi vicinus et finitus, longe a ceteris remotus hominibus. denique haec

46. "Απαξέ ἑαυτὸν δ." Ad haec verba intelligenda duo sunt notanda: primum scilicet ad eos, qui

δεδόχθω, ἢν δέη ἀποθανεῖν, ἢ αὐτῷ σέφανον
ἀπενεγυκεῖν.

Καὶ ὄνομα μὲν ἔσω ὁ Μισάνθρωπος ἦδισον.
τὸ τρόπῳ δὲ γυναικίσματα, δυσκολία, καὶ τρα-
χύτης, καὶ σκαιότης, καὶ ὄργη, καὶ ἀπαν-
θρωπεῖ· εἰ δέ τινα ἴδοιμι ἐν πυρὶ διαφθειρόμε-
νον, καὶ σβεννύναι οἰστεύοντα, πίττη καὶ ἐ-
λαίῳ κατασβεννύναι. καὶ ἦν τινα τὰ χειμῶνος
ἔ ποταμὸς παραφέρη, ὁ δὲ, τὰς χειρας ὄρεγων,
ἀντι-

haec lex esto, se unum amplecti atque amare,
si vel mori oporteat, et coronam sibi ipso im-
ponere.

44. Nomen suauissimum sit Μισάνθρωπος.
morum autem character esto morositas, asperi-
tas, rusticitas, iracundia, atque inhumanitas;
si quem autem forte igne pereuntem videro,
atque ut extinguam obsecrantem, picis atque
olei inieci extingue decretum esto. Tum
porro si quem hyeme fluuius auferat, atque is
mani-

qui fatalem horam sibi adesse sentiebant
arcessitos fuisse amicos, propinquos et vici-
nos, quorum manus prensabant, hac ra-
tione ultimum ipsis vale dicentes, et si
quid haberent, quod rogarent mandarent-
ve, per dextram obtestantes. Secundo no-
tandum, mortuis olim corenas fuisse im-
positas. *Bos.*

ἀντιλαβεσθαι δέηται, ὡς εἰν καὶ τοῦτον ἐπὶ¹
κεφαλὴν βαπτίζοντα, ὡς μηδὲ ἀνακύψας δυνη-
θεῖται· ἔτοι γάρ ἂν τὴν ἵσχυν ἀπολάβοιεν. Εἰση-
γήσατο τὸν νόμον Τίμων Ἐχεκρατίδης Κολυτ-
τεὺς, ἐπεψήφισε τῇ ἐκκλησίᾳ 47). Τίμων ἐ-
κπόστος· εἶν, ταῦτα ἡμῖν δεδόχθω, καὶ ἀνδρε-
ιῶς ἐμρέγεμεν αὐτοῖς.